SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA' LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLOKiANOPOLiS -'SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' 168/CSE/2019, DE 1 8 DE DEZEMBRO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais e de acordo com a solicitação: 0883 1 8/2019,

(
RESOLVE

\

Art. I' REVOGAR a portaria 163/CSE/2019, de 10 de dezembro de 2019

Art. 2' DISPENSAR a partir de 16 de dezembro de 2019, Rosália Aldraci
Lavarda, como Coordenadora de Pesquisa do Departamento de Ciências da
Administração.

Art. 3' DESIGNAR a partir de 16 de dezembro de 2019, em substituição ao
representante dispensado nos termos do art., I', Ricardo Nihués Buss, a partir de 16 de
dezembro'de 2019, como Coordenador de Pesquisa do Departamento de Ciências da
Administração.

Art. 4' ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua
assinatura.

'(

neu IWanoel de SouzaProf Dr. Iri
do CSE/UFSCDitetor

portaria 2868i

Prof. Dr.
Diretor do Centro/So. 10

[a

.omito